2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]	18 июня 2025 г.	01-1666-а
от __________________________ № _________

	О признании утратившим силу постановления администрации Тихвинского района от 21 мая 2025 года № 01-1357-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включённых в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, без проведения торгов»

21.0800 ДО НПА

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 44, части 1 и 3 статьи 47, части 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Тихвинского района от 21 мая 2025 года № 01-1357-а «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление во владение и (или) в пользование объектов имущества, включённых в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, без проведения торгов».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации ‑ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству.

Глава администрации			           		               А.В. Брицун

Князева Екатерина Сергеевна,
75-712
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации ‑ председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Катышевский Ю.В.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	И.о. заведующего юридическим отделом

	Рыстаков Р.С.

	И.о. заведующего отделом земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству

	Шамшурина О.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	2

	Отдел информационного обеспечения
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	5